



★★★★★ Vital SPA

Medycyna estetyczna

Kosmetologia

Opis zabiegów

Kąpiele - rozkoszne chwile

Kąpiele ziołowe

luksusowe kąpiele z czystym ekstraktem z ziół – oferujemy kąpiel lawendową lub w płatkach róż. Odmładzająca moc z głębi roślin odżywi ciało otulając je kwiatowym aromatem.

Kąpiel w kozim mleku

Składniki koziego mleka regenerują i odmładzają skórę. Są bogate w minerały, witaminy i pierwiastki.

Kąpiel w winie

to enzymatyczny zabieg kąpielowy wygładzający ciało. Pobudza krążenie i stymuluje skórę, zapobiegając oznakom upływającego czasu.

Okłady - czułe doznania

Całościowy okład z błota torfowego - aktywuje metabolizm, stymuluje cyrkulację krwi, relaksuje napięcia mięśniowe.

Całościowy okład z błota morza czarnego – w widoczny sposób poprawia jędrność i elastyczność skóry, która po zabiegu staje się miękka i gładka. Pomaga w walce z cellulitem.

Okład z czerwonego wina – wygładzający zabieg oczyszczający skórę, stymuluje metabolizm, detoksykuje i złuszcza. Polecany dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza dla pozbawionej blasku.

Okład z alg - detoksykujący - dzięki zawartości jodu stymuluje metabolizm komórkowy i usprawnia mikrocyrkulację.

Luksusowy okład z masażem z komórek macierzystych jabłoni - specyficzny koktajl młodości chroni komórki macierzyste znajdujące się w skórze przed starzeniem, zapewniając im długowieczność i aktywność.

Peelingi ciała na bazie masła shea

Pozwalają usunąć martwe komórki z naskórka. Mają na celu poprawienie wyglądu i stanu skóry oraz zapobieganie trądzikowi i wrastaniu włosów po depilacji.

Oferujemy peelingi **solno-lawendowe, solno-miętowe, solno - eukaliptusowe, solno - cytrynowe oraz solno - rozmarynowe.**



Masaże lecznicze i relaksacyjne

Masaż próżniowy – STARwax - nowoczesny zabieg polegający na oddziaływaniu na skórą i podskórną tkankę łączną równocześnie za pomocą podciśnienia i masażu mechanicznego. Usprawnia krążenie, eliminuje toksyny, uaktywnia rozkład tłuszczu w głębokich warstwach, odbudowuje strukturę skóry, ujędnia ją i uelastycznia.

Masaż klasyczny – całościowy – to zabieg relaksujący i leczniczy. Skutkuje regeneracją i zwiększeniem elastyczności mięśni, poprawą krążenia krwi i limfy oraz poprawą wyglądu skóry.

Masaż relaksacyjny – plecy, kark głowa - na bazie masażu klasycznego. Polecany dla dobrego snu, niweluje skutki długotrwałego stresu, wycisza, uspokaja.

W ofercie także masaże konkretnych partii ciała – twarzy oraz stóp.